东西湖区 2021 年工业技术改造专项补贴

资金审计情况公示

根据《武汉临空港开发区管委会（东西湖区政府）印发

关于支持工业经济发展政策措施的通知》（武临开规〔2018〕

1 号）文件精神及《关于组织申报东西湖区 2021 年工业技术

改造专项补贴资金的通知》有关要求，我局前期已会同区财

政局、市生态环境局东西湖区分局等部门完成现场核查、环

评审查、重复性审查等工作，并经由公开招标选聘第三方会

计事务所进行审计，目前审计工作已完成。现将经第三方会

计事务所审计后的东西湖区 2021 年工业技术改造专项补贴

资金项目信息予以公示，接受社会监督，如对公示的项目和

项目承担企业存在疑问和异议，请于 2020 年 12 月 22 日以

前向区科经局纪委反映。

公示接待电话：区科经局纪委  83892186

东西湖区科学技术和经济信息化局

2020 年 12 月 17 日

东西湖区 2021 年工业技术改造项目专项资金审计情况表

                                                                       单位：万元

序号

项目单位基本信息 审定投资额 备注

承担项目单位 项目名称 合计 建筑及安装工程费
设备购置及安装

工程费

1 武汉深能环保新沟垃圾发电有限公司
武汉深能环保新沟垃圾发电有限公司 SCR

脱销改造项目
2,213.69 60.03 2,153.66 拟按标准给予补贴

2 武汉健民大鹏药业有限公司
武汉健民大鹏药业有限公司厂房改造工

程项目
1,407.14 926.91 480.23 拟按标准给予补贴

3 武汉钧安制药有限公司 钧安制药厂房升级改建项目 506.45 200.53 305.92 拟按标准给予补贴

4 武汉海之最食品有限公司 车间自动化改造和空调净化工程项目 869.78 - 869.78 拟按标准给予补贴

5 武汉孚特电子科技有限公司 锂原电池生产项目 524.32 132.70 391.62 拟按标准给予补贴

6 康稳移动供电设备（武汉）有限公司 移动供电设备制造生产项目 505.09 62.58 442.51 拟按标准给予补贴

7 蒙牛乳制品武汉有限责任公司
蒙牛乳制品武汉有限责任公司二期工程

内乳品生产线（产品）技术改造项目
2,858.35 419.68 2,438.67 拟按标准给予补贴

8 武汉现代精工机械股份有限公司 压花型 PVB 汽车膜生产线项目 568.31 - 568.31 拟按标准给予补贴

9 武汉统一企业食品有限公司 统一企业食品技改项目  -    -  -
该项目中存在重复申报情

况，不予补贴

10 湖北南远电缆科技有限公司
湖北南远电缆科技有限公司技术改造项

目
- - -

该项目环评手续不合格，不予

补贴

11 台玻武汉工程玻璃有限公司 台玻武汉工程玻璃生产线技术改造项目 - - - 该企业放弃本次项目申报

12 湖北金贵中药饮片有限公司 中药饮片生产线技术改造项目 - - - 该企业放弃本次项目申报